

IT-Cube ApS
Knudsvej 44 B
4000 Roskilde
CVR-nr. 26078865

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

Dirigent

Navn: Jakob Daugbjerg Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IT-Cube ApS
Knudsvej 44 B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26078865
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: it-cube.com

Direktion

Jakob Daugbjerg Christiansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve IT-virksomhed med rådgivning og systemudvikling, handel og anden efter direktionen skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2016 rapporterede selskabet et overskud på 379 t.kr. Egenkapitalen udgør 759 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.849.832	3.774.708
Personaleomkostninger	1	(1.356.251)	(2.996.392)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.240)</u>	<u>(7.240)</u>
Driftsresultat		486.341	771.076
Andre finansielle indtægter	2	<u>0</u>	<u>1.476</u>
Resultat før skat		486.341	772.552
Skat af årets resultat	3	<u>(107.092)</u>	<u>(181.645)</u>
Årets resultat		<u>379.249</u>	<u>590.907</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	440.907
Overført resultat		<u>279.249</u>	<u>150.000</u>
		<u>379.249</u>	<u>590.907</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		10.434	17.674
Materielle anlægsaktiver	4	10.434	17.674
Anlægsaktiver		10.434	17.674
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.533	407.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	107.041
Andre tilgodehavender	5	10.969	10.754
Periodeafgrænsningsposter		7.516	0
Tilgodehavender		168.018	525.304
Likvide beholdninger		1.234.981	1.387.451
Omsætningsaktiver		1.412.999	1.922.755
Aktiver		1.423.433	1.940.429

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		534.249	255.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	440.907
Egenkapital		759.249	820.907
Udskudt skat		703	751
Hensatte forpligtelser		703	751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.393	129.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.581	0
Skyldig selskabsskat		107.140	181.581
Anden gæld		312.367	808.056
Kortfristede gældsforpligtelser		663.481	1.118.771
Gældsforpligtelser		663.481	1.118.771
Passiver		1.423.433	1.940.429
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	255.000	440.907	820.907
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(440.907)	(440.907)
Årets resultat	0	279.249	100.000	379.249
Egenkapital ultimo	125.000	534.249	100.000	759.249

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.162.108	2.781.444
Pensioner	176.800	184.390
Andre omkostninger til social sikring	17.343	30.558
	1.356.251	2.996.392
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.476
	0	1.476
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	107.140	181.581
Ændring af udskudt skat	(48)	64
	107.092	181.645
		Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		36.200
Kostpris ultimo		36.200
Af- og nedskrivninger primo		(18.526)
Årets afskrivninger		(7.240)
Af- og nedskrivninger ultimo		(25.766)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.434

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	10.969	10.754
	10.969	10.754

	2016	2015
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	208.125	208.125

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Daugbjerg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
